ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v chủ trương gia cố, sửa

chữa, khắc phục các hạng mục

công trình hư hỏng, sạt lở trước

mùa mưa lũ năm 2020 của

Công ty TNHH Khai thác công

trình thủy lợi Bình Định

Kính gửi:

          - Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy

lợi Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2113/SNN-

QLXDCT ngày 15/9/2020 về việc xin chủ trương gia cố, sửa chữa, khắc phục các

hạng mục công trình hư hỏng, sạt lở trước mùa mưa lũ năm 2020; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty TNHH khai thác công trình thuỷ lợi

Bình Định thực hiện gia cố, sửa chữa, khắc phục 04 danh mục công trình hư

hỏng, sạt lở trước mùa mưa lũ năm 2020 để bảo đảm công trình được an toàn, ổn

định như đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên (Chi tiết có

danh mục kèm theo).

2. Kinh phí đầu tư sửa chữa khoảng 260 triệu đồng từ nguồn kinh phí kết

dư năm 2020 chuyển sang 2021, trường hợp còn thiếu cho phép sử dụng từ ngân

sách hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2021 của đơn

vị.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

Phụ lục:

Danh mục công trình thực hiện gia cố, sửa chữa, khắc phục

hư hỏng, sạt lở trước mùa mưa lũ năm 2020

(Kèm theo Văn bản số:        /UBND-KT ngày     /9/2020 của UBND tỉnh)

TT Danh mục Hệ thống
Dự kiến kinh phí

(đồng)

1 Gia cố hạ lưu bờ tả đập Bảy Yển Tân An 40.000.000

2 Sửa chữa, khắc phục đoạn kênh S tại

(K4+140)

Cây Gai 35.000.000

3 Xây lại mái kênh chính tại (K5+950) Núi Một 150.000.000

4 Sửa chữa kênh nhánh 7.B kênh Vĩnh

Thạnh

Vĩnh Thạnh 35.000.000

 Tổng cộng:  260.000.000

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T10:33:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-18T13:50:14+0700

		2020-09-18T14:45:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:12:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:12:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:12:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:13:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!